
令和５年８月２５日   
 

会 員 各 位 
 

留 萌 商 工 会 議 所  

会 頭 大 石 昌 明 

会員大会実行委員会    

実行委員長 昆 多 利 
  

第６４回 留萌商工会議所 

会員大会＆会員交流会 開催のご案内 
 

拝啓 会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会議所の運営につきまして深いご理解とご協力を賜り心から厚くお礼申し上げます。 

さて、会員事業所の皆様の情報交換と交流を目的に開催しております会員大会を下記により開催

致します。また、コロナ禍で見送ってきた会員交流会を４年振りに開催し、会員同士が当地域の課

題について話し合い、交流を深めていただく場にしたいと考えております。 

つきましては、本大会の趣旨をご理解いただき、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時  令和５年１０月６日（金）１８：００～２０：００ 

２．会  場  留萌産業会館 ２階 大ホール 

３．会  費  おひとり ２，０００円 ※１事業所２名まで参加可 

４．申  込  ９月１５日（金）までにお申し込み下さい。 

☆ 定員１２０名 ／ 着席形式（※定員になり次第締め切ります） 
 

５．開催内容  ＜ 会員大会 ＞ 

１．開 会 

２．国家斉唱 

３．物故会員黙祷 

４．会頭あいさつ 

５．会員事業所・役議員表彰 

６．祝 辞 

７．祝電披露 

８．商工会議所活動報告（部会・委員会・青年部） 
 

＜ 会員交流会 ＞ 

１．乾 杯 

２．アトラクション 

３．閉 会 

以上 



申込〆切は９月１５日（金）まで 

 

留 萌 商 工 会 議 所 

第６４回 会員大会＆会員交流会 参加申込書 
 

＜申込方法＞ 

１．申込について 

①FAX → 本申込書を記入して ４３－８３２２ に FAX 申込 

②Web → 右記QR コードもしくは当所ホームページの 

google フォームから申込 
 

２．参加費の納入について（おひとり 2,000円） 

   ９月１５日（金）までに下記の振込先口座へお振込みいただくか、当所事務局まで納入下さ

い。※恐れ入りますが振込手数料について貴事業所様でご負担下さい。 
 

【振込先口座】 

口座名：留萌商工会議所（ルモイショウコウカイギショ） 

留萌信用金庫中央支店（普通）１０５９３４８ 

 

事業所名  
参加者 

① 

役職 

住  所  氏名 

電話番号  
参加者 

② 

役職 

E-mail  氏名 

参 加 費 
＠2,000 × 参加人数   名 ＝       円 

 
※１事業所２名まで参加可能です。  

※ご記入いただいた個人情報は本事業に関する情報提供に利用させていただきます。 
 

 

申込フォーム 

 

留 萌 商 工 会 議 所 〒077-0044 留萌市錦町１丁目１－１５ 

TEL 0164-42-2058 ／ FAX 0164-43-8322 ／ URL：https://www.rumoi.or.jp 


